29
1
2"
 (7
49mm)
158" (41mm)
19 5
8 " (500mm)
23
" (
58
4m
m
)
42
" (
1
06
7m
m
)
19
" (
48
3m
m
)
1234" (323mm) 1138" (290mm)
 Modèle: ASTRA 30"
Turin Hotte de Cuisine Murale
Débit d'air Maximal : 600 CFM
SKU : TU028S-W30
Turin Canada se réserve le droit de modifier les dimensions des produits en tout temps, sans préavis.
Veuillez consulter notre site Web pour obtenir les dimensions les plus à jour : www.myturin.com
© 2025 Turin Canada. Tous droits réservés.
Turin Canada | www.myturin.com